



PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 46317

Fecha: 9/9/2019

Proveedor: FREUND, S.A. DE. C.V.

Condiciones de Pago: CONTADO

Concepto: PARA EL MEJORAMIENTO QUE SE LE DA A LOS BAÑOS, OFICINAS Y MURO DEL CEMENTERIO JARDIN Y GENERAL ANTES DEL DIA DE LOS DIFUNTOS.

DETALLE

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
4	EXCELLO LATEX BLANCO.	\$134.00	\$536.00
5	EXTERIOR ACCENT LATEX MATE CHROMA.	\$46.50	\$232.50
4	BROCHA CERDA 4" P.PLUS.	\$6.50	\$26.00
2	BANDEJA RODILLO MANERAL PRO 9".	\$5.95	\$11.90
1	ANTICORROSIVO 4000 COLONIAL NEGRO. PASA...	\$23.90	\$23.90
OCHOCIENTOS TREINTA 30/100 DLRS			\$830.30